ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày       tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức lễ đón nhận và di chuyển hài cốt Liệt sỹ

Lương Kim Luyến

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Pháp lệnh số 26/2005/PL-UBTVQH11 ngày 11/7/2005 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về ưu đãi Người có công với cách mạng; Pháp lệnh số

04/2012/PL-UBTVQH13 ngày 16/7/2012 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội sửa

đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Theo đề nghị công chức Văn hóa - Xã hội xã  Quy Kỳ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ đón nhận và di chuyển hài cốt Liệt sỹ

Lương Kim Luyến, gồm các ông, bà có tên sau. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ tổ chức lễ đón nhận và di chuyển hài cốt

Liệt sỹ Lương Kim Luyến từ nghĩa trang liệt sỹ Hoàng Đồng, thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn đến Nghĩa trang Liệt sỹ huyện Định Hóa theo đúng quy

định;

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân công;

Ban tổ chức tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3.Văn phòng HĐND&UBND xã và các ông bà có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Thành viên BTC.

- Lưu VP-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC LỄ ĐÓN NHẬN VÀ DI CHUYỂN

HÀI CỐT LIỆT SỸ LƯƠNG KIM LUYẾN

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày    / 10/2024 của UBND xã Quy Kỳ)

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ phân

công

Ghi

chú

1 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Ông  Hoàng Từ Điển Phó Chủ tịch UBND xã Phó Trưởng ban TT

3 Ông Nguyễn Hữu Hải Chỉ huy trưởng Quân sự Phó Trưởng ban

4 Ông  Nguyễn Văn Tuyên Trưởng Công an Ủy viên

5 Ông Ma Đình Tăng Công chức Kế toán Ủy viên

6 Ông Phan Trung Kiên Công chức Kế toán Ủy viên

7 Ông Luân Đức Tú Công chức VH-XH Ủy viên

8 Ông Đỗ Văn Hoàng Công chức VH-XH Ủy viên

9 Bà Lường Thị Kim Doanh Công chức VPTK Ủy viên

10 Bà Phan Thị Linh Công chức VPTK Ủy viên

11 Ông Mạc Sỹ Hưng Công chức Tư pháp Ủy viên

12 Ông Hoàng Văn Việt Công chức Địa chính - XD Ủy viên

13 Ông  Luân Đức Tung Chỉ huy phó Quân sự Ủy viên

14 Bà Hoàng Thị Vân Anh Văn phòng Đảng ủy Ủy viên

15 Bà Lâm Thị Độ CT Hội Người cao tuổi Ủy viên

16 Bà Hoàng Thị Chiên CT Hội khuyến học  Ủy viên

17 Ông Nông Thanh Tuân Cán bộ đài truyên thanh xã Ủy viên

18 Ông Lưu Viết Quang Cán bộ Lao động - Trẻ em Ủy viên

19 Bà Hoàng Thị Mai Chủ tịch hội cựu TNXP Ủy viên

20 Bà Hoàng Thị Minh Chủ tịch hội Đông Y Ủy viên

21 Ông Đặng Văn Cận Bí thư chi bộ xóm Thái Trung  Ủy viên

22 Ông Hoàng Trọng Ngoãn Trưởng xóm Thái Trung Ủy viên

23 Ông Nguyễn Văn Quý

Trưởng ban CTMT

xóm Thái Trung Ủy viên

24 Ông  Lương Kim Liếng Đại diện Gia đình  Ủy viên

UBND  mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban tổ chức:

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ phân

công

Ghi

chú

1 Ông Lưu Đức Hồng Bí thư ĐU - CT HĐND Ủy viên

2 Bà Trần Thị Viện

Chủ tịch UB MTTQ -

Phó CTHĐND xã Ủy viên

3
Phó bí thư TT ĐU

Ủy viên

4 Ông Trần Văn Nghị

Phó Chủ tịch UB

MTTQ  Ủy viên

5 Ông Ma Văn Nghị  Chủ tịch Hội CCB Ủy viên

6 Ông Triệu Đình Sâm  Phó Chủ tịch Hội CCB Ủy viên

7 Ông  Hà Văn Bắc

Bí thư Đoàn Thanh

niên Ủy viên

8 Bà Hà Thị Hoa Chỉ tịch Hội ND Ủy viên

9 Ông Hoàng Trọng Huy Phó Chỉ tịch Hội ND Ủy viên

10 Bà Lý Thị Hội Chủ tịch Hội Phụ nữ Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T11:46:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T11:52:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T11:52:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T11:52:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T11:52:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T11:52:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T11:52:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!